
 

Grudziądz, dnia 06.05.2025 r.  

 

OGŁOSZENIE 
 

O PISEMNYM PRZETARGU, NIEOGRANICZONYM (OFERTOWYM) NA SPRZEDAŻ 

ŚRODKA TRWAŁEGO BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ 

OPEC-BIO SP. Z O.O W GRUDZIĄDZU 
 

1. Sprzedawca: OPEC-BIO Sp. z o.o. ul. Budowlanych 7 86-300 Grudziądz. 

2. Miejsce przetargu: OPEC-BIO Sp. z o.o. w Grudziądzu, ul. Budowlanych 7 86-300 Grudziądz. 

3. Przedmioty sprzedaży można oglądać w OPEC-BIO Sp. z o.o. ul. Budowlanych 7 86-300 

Grudziądz, w dniach 06.05.2025 – 14.05.2025 r. w godz. 8.00 - 14.00, po wcześniejszym 

umówieniu się tel. 507 058 212. 

 

Zbiorcze zestawienie oferowanych do sprzedaży środków trwałych 

LP 
NAZWA ŚRODKA TRWAŁEGO 

ROK PRODUKCJI 

NR 

INWENTARZOWY 

NR SERYJNY/ 

REJESTRACYJNY 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

NETTO 

PODATEK 

VAT 
WADIUM 

1 

Przyczepa samozaładowcza  

Arcusin Autostack FS 63-77  

rok prod. 2007 

B50015 02979-FR 22 144,00 23% 2 214,00 

 

 

 
 

4. Podstawowe dane techniczne: 

Przyczepa ma za cel przeprowadzenie operacji załadunku i rozładunku prostokątnych bel siana lub 

podobnych produktów. Wymiary gabarytowe: 10930x2500x3660 [mm}, masa max. 16 450 kg, 

ładunek max. 8 500 kg, pojemność ładunku w zależności od wielkości kostki: 120x130 - 10÷12 do 

47x8039 – 45, minimalna moc ciągnika od 90 KM, WOM – max. 540 obr/min, układ hydrauliczny, 

pneumatyczny (opcjonalnie hamulcowy, mechaniczny) i elektryczny. 

5. Opis stanu technicznego: 

Do oględzin przedstawiono przyczepę w stanie wyłączonym z eksploatacji. Z informacji 

uzyskanych podczas oględzin wynika, że maszyna nie eksploatowana od 10 lat, przechowywana 

na otwartym powietrzu. Przed tym okresem pracowała w okresach zapotrzebowania 1-2 zmiany, 

znajdowała się pod stałym dozorem zaplecza serwisowego użytkownika, obecnie nie sprawna 

technicznie. Brak możliwości weryfikacji działania 

i poprawności działania instalacja elektryczna zdekompletowana, brak komputera sterującego, 

brak kosza podbieracza. Ogólny zewnętrzny stan średni, wymagający przeprowadzenia 



 

weryfikacji i naprawy w warunkach warsztatowych. Rynek wtórny jak i pierwotny umiarkowanie 

nasycony, nie ma przeszkód ekonomiczno-prawnych dla rynku obrotu tych maszyn oraz celów do 

jakich jest przeznaczona.  

6. Wadium z podaniem nazwy środka trwałego, którego dotyczy należy wpłacać PRZELEWEM na 

konto OPEC-BIO Spółki z o.o. z/s w Grudziądzu w Santander Bank Polska S.A. nr rachunku 

65 1090 1678 0000 0001 1662 9098. 

7. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny 

nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 

zwraca się w terminie 3 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy sprzedaży. 

8. Oferty w zamkniętych kopertach (z napisem PRZETARG – SPRZĘT) należy składać osobiście 

w siedzibie Spółki OPEC-BIO w Grudziądzu, ul. Budowlanych 7, 86-300 Grudziądz, 

woj. kujawsko-pomorskie lub przesyłając pocztą na powyższy adres w terminie do dnia  

14.05.2025 r. (włącznie) - decyduje data wpływu. 
 

 

Oferta pisemna powinna zawierać:  

a. Imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, jeżeli oferentem jest 

osoba prawna lub inny podmiot.  

b. Datę sporządzenia oferty.  

c. Pozycję, nazwę z opisem środka trwałego, oferowaną cenę i sposób jej zapłaty.  

d. Podpisaną klauzulę zgody o przetwarzaniu danych osobowych i oświadczenie o:  

− zapoznaniu się z warunkami przetargu i ich akceptacji,  

− zapoznaniu się ze stanem technicznym, 

− uzyskaniu informacji na temat własności środka trwałego.  

Uwaga: dokumenty do pobrania na stronie Spółki (www.opec.pl – zakładka Ogłoszenia) 

e. Do oferty należy dołączyć kopię wniesienia wadium. 

9. Przetarg (otwarcie ofert) odbędzie się w dniu 15.05.2025 r. godz. 10.00, w Sali Konferencyjnej 

(biurowiec) OPEC GRUDZIĄDZ Sp. z o.o. w Grudziądzu, ul. Budowlanych 7, 86-300 Grudziądz 

woj. kujawsko-pomorskie. 

10. Spółka może bez podania przyczyn: 

a. Do chwili rozpoczęcia przetargu odstąpić od jego przeprowadzenia.  

b. Nie zatwierdzić wniosku komisji przetargowej w sprawie rozstrzygnięcia przetargu. 

Przetarg odbędzie się chociażby zakwalifikowano tylko jednego oferenta spełniającego warunki 

przetargu.  

Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu 

zaoferowali taką samą cenę. 

Przetarg uważa się za nierozstrzygnięty, jeżeli:  

− nikt nie przystąpił do przetargu (brak wpłaty wadium), 

− żaden z uczestników przetargu nie zaoferował ceny wywoławczej. 

11. Przy podpisaniu umowy: 

a. Osoby fizyczne - powinny legitymować się dowodem osobistym.  



 

b. Przedsiębiorcy - posiadać aktualny wpis do KRS, albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej.  

c. Inne osoby prawne - aktualny odpis z właściwego rejestru.  

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia plus należny podatek VAT oraz odebrać nabyty 

sprzęt w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

Wydanie przedmiotów sprzedaży Kupującemu nastąpi po dokonaniu przez niego wpłaty pełnej kwoty 

należności i zaksięgowaniu jej na rachunku Sprzedającego. 

W razie stwierdzenia, że czynności związane z przeprowadzeniem przetargu zostały dokonane 

w sposób sprzeczny z przepisami prawa, których naruszenie mogłoby mieć wpływ na wynik przetargu, 

Prezes Zarządu Spółki może zarządzić powtórzenie czynności przetargowych albo unieważnić 

przetarg. 

OPEC-BIO Sp. z o.o.  zastrzega sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn. 

Szczegółowych informacji można uzyskać w OPEC-BIO Sp. z o.o. ul. Budowlanych 7, 86-300 

Grudziądz, tel. 507 058 212. 


